
 
 
     
   

 

  

  

   
 
 
 

Ceník 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Obsah 

ZAŘÍZENÍ NETSPOT ............................................................................................................................................ 1 

OSTATNÍ HARDWARE ........................................................................................................................................ 4 

PROVOZ SÍTĚ NETSPOT..................................................................................................................................... 5 

MARKETINGOVÉ SLUŽBY .................................................................................................................................. 6 

INSTALACE, SERVISNÍ PRÁCE A DALŠÍ SLUŽBY .............................................................................................. 7 

INZERCE V GLOBÁLNÍ SÍTI NETSPOT ................................................................................................................ 9 



Ceník  

 

    1 
 

Zařízení Netspot  

Zařízení Netspot je poskytováno formou samoinstalačního balíčku, nebo instalován přímo naším technikem. 

K dispozici je několik různých Zařízení Netspot, které se liší výkonem hardwarového zařízení. U větších či členitějších 

podniků je do prostoru potřeba přidat další rozš iřující Zařízení Netspot se zvýhodněnou cenou Licence (viz strana 8), 

není-li k dispozici stávající použitelná WiFi síť. 

Nejlevnější Netspot            2 990 Kč
            (3 618 Kč s DPH) 

Vhodný pro většinu menších podniků bez masivních zdí.    

Obslouží přibližně průměr 20 metrů otevřeného prostoru*, maximálně cca 15 zařízení najednou**. 

Pracuje v pásmu 2,4 GHz. 

Zařízení Netspot (TL-WR740N) – 500 Kč (605 Kč s DPH) 

Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH) 

Levněji už to nejde. Netspot nevypadá sice tak  dobře, jako střední černá varianta, ale je levnější 

a svou funkci splní. Ve většině podniků je používán právě tento Netspot.  

  

Střední Netspot             4 990 Kč
            (6 038 Kč s DPH) 
Výkonnější zařízení se silnějším signálem obslouží větší a členitější prostory. 

Obslouží přibližně průměr 25 metrů otevřeného prostoru*, maximálně cca 35 zařízení najednou**. 

Dokáže pracovat v 5 GHz pásmu. 

Zařízení Netspot (TL-WDR4300) – 2 500 Kč (3 025 Kč s DPH) 
Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH) 

Vypadá lépe, než nejlevnější Netspot, cenový rozdíl není velký. Dobře jde na odbyt v Praze, 

kde je pro většinu podniků rozdíl tisícovky zanedbatelný. 

 

UniFi Netspot 

Výkonné zařízení pro náročné . 

Nejvýkonnější zařízení s nejlepším dosahem i kapacitou připojených zařízení.  

UBNT UniFi Long                 5 690 Kč
            (6 885 Kč s DPH) 

Zařízení Netspot (UBNT UniFi Long) – 3 200 Kč (3 872 Kč s DPH) 

Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH) 

 dosah cca 50 metrů* 

 50 zařízení najednou** 

 2,4 GHz 



Ceník  

 

    2 
 

 

UBNT UniFi AP Outdoor+           7 990 Kč 
  (9 668 Kč s DPH) 

Zařízení Netspot (UBNT UniFi AP Outdoor+) – 5 500 Kč (6 655 Kč s DPH) 

Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH)  

 Dosah cca 183 metrů*  

 100 zařízení najednou** 

 2,4 GHz 

UBNT UniFi PRO               10 690 Kč
          (12 895 Kč s DPH) 

Zařízení Netspot (UBNT UniFi PRO) – 8 200 Kč (9 922 Kč s DPH) 

Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH)   

 dosah cca 50 metrů* 

 200 zařízení najednou** 

 2,4 nebo 5 GHz 

 

UBNT UniFi AP AC          13 490 Kč 
(16 323 Kč s DPH) 

Zařízení Netspot (UBNT UniFi AP AC) – 11 000 Kč (13 310 Kč s DPH) 

Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH) 

 dosah cca 122 metrů* 

 2,4 nebo 5 GHz 

UBNT UniFi AP AC Outdoor         19 990 Kč 
(24 188 Kč s DPH) 

Zařízení Netspot (UBNT UniFi AP AC Outdoor) – 17 500 Kč (21 175 Kč s DPH) 

Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH) 

 dosah cca 183 metrů* 

 2,4 nebo 5 GHz 

  



Ceník  

 

    3 
 

 

Mobilní Netspot        od 6 690 Kč  

                  (od 8 095 Kč s DPH) 

Balíček s Netspotem využívající mobilní internet. 

Balíček Zařízení Netspot včetně GSM 3G modemu – 4 200 Kč (5 082 Kč s DPH) 

Licence – 2 490 Kč (3 013 Kč s DPH) 

Jde o kompaktní balíček obsahující Netspot a GSM 3G modem (možno i LTE modem s příplatkem 

2 000 Kč). Dále je zde přípojka na 220 V a také na autozásuvku (včetně propojovacího kabelu 

USB-micro USB). Volitelně také USB adapter do autozásuvky (příplatek 250 Kč).  

Vše je propojeno a připraveno pro využití napřík lad v taxících, dopravních prostředcích a jiných 

případech, kdy je potřeba mobilita Netspotu. 

Pronájem Zařízení Netspot 

Uvedené ceny pronájmu Zařízení Netspot obsahují krátkodobou Licenci (viz strana 8). 

 
 5 dní 10 dní 30 dní 

Nejlevnější Netspot 
990 Kč 

(1 198 Kč s DPH) 
1 090 Kč 

(1 319 Kč s DPH) 
1 390 Kč 

(1 682 Kč s DPH) 

Střední Netspot 
1 090 Kč 

(1 319 Kč s DPH) 

1 290 Kč 

(1 561 Kč s DPH) 

1 690 Kč 

(2 045 Kč s DPH) 

UniFi Long 1 290 Kč 
(1 561 Kč s DPH) 

1 590 Kč 
(1 924 Kč s DPH) 

2 090 Kč 
(2 529 Kč s DPH) 

UniFi PRO 
1 990 Kč 

(2 408 Kč s DPH) 

2 490 Kč 

(3 013 Kč s DPH) 

3 490 Kč 

(4 223 Kč s DPH) 

Mobilní Netspot 
1 490 Kč 

(1 803 Kč s DPH) 

1 790 Kč 

(2 166 Kč s DPH) 

2 490 Kč 

(3 013 Kč s DPH) 

  



Ceník  

 

    4 
 

 

Ostatní hardware 

TL-PA2010                   1 000 Kč 

Adaptér pro vedení LAN sítě prostřednictvím elek trických rozvodů.           (1 210 Kč s DPH) 

TL-SF1005D                      300 Kč 

5-Portový switch 10/100 Mbit.                   (363 Kč s DPH)  

TL-POE200                      800 Kč 

Zařízení pro napájení síťových prvků prostřednictvím ethernetového kabelu.              (968 Kč s DPH)  

TL-WPA2220Kit                  1 900 Kč 

Adaptér pro vedení LAN sítě prostřednictvím elek trických rozvodů s WiFi vysílačem.         (2 299 Kč s DPH) 

   



Ceník  

 

    5 
 

 

Tarif provozu Sítě Netspot 

První tři měsíce provozu nové Sítě Netspot jsou vždy zdarma.  

Zobrazujete-li pouze reklamní sdělení  

Měsíční poplatek                       0 Kč 

Zobrazujete-li jen/také svá vlastní sdělení 

Modrý Tarif – měsíční poplatek při zobrazení vlastního sdělení méně než 100×                0 Kč 

1 Síť Netspot 

1 uvítací obrazovka bez slideshow 

Malé podniky, příležitostné firemní nebo domácí využití. 

Zelený Tarif – měsíční poplatek při zobrazení vlastního sdělení v počtu 100 až 999           240 Kč 

1 Síť Netspot                   (290 Kč s DPH) 

Neomezeně různých uvítacích obrazovek  

Možnost dotazníku/ankety 

Běžné restaurace a kavárny. 

Oranžový Tarif – měsíční poplatek při zobrazení vlastního sdělení v počtu 1 000 až 4 999          490 Kč 

Do 2 Sítí Netspot                  (593 Kč s DPH) 

Neomezeně různých uvítacích obrazovek  

Možnost dotazníku/ankety 

Možnost sběru emailů/telefonů 

Podniky, ve k terých se lidé často připojují k  WiFi internetu, maximálně 2 Netspoty (různé WiFi  sítě). 

Červený Tarif – měsíční poplatek při zobrazení vlastního sdělení v počtu 5 000 až 9 999       1 390 Kč 

Do 5 Sítí Netspot               (1 681 Kč s DPH) 

Neomezeně různých uvítacích obrazovek  

Možnost dotazníku/ankety 

Možnost sběru emailů/telefonů 

Možnost přihlášení pomocí Facebooku 

Řetězce podniků do 5 provozoven, dopravní terminály.  

Fialový Tarif – měsíční poplatek při zobrazení vlastního sdělení v počtu nad 9 999             Individuálně 

Neomezený počet Sítí Netspot 

Podmínky a nastavení na míru 

Letiště nebo obchodní centra, sítě řetězců s více než 5 Netspoty.  

  



Ceník  

 

    6 
 

 

Marketingové služby 

Rozšíření welcomepage 

Výměna obsahu přihlašovací stránky svépomocí              Zdarma (v ceně měsíčního paušálu) 

Změnit obsah welcomepage můžete sami pomocí Administrace provozovatele.  

Zobrazovat a libovolně vyměňovat můžete: logo, obrázek na pozadí,  

textové sdělení a další prvky. 

Příprava obrázkové welcomepage                         990 Kč 

Přihlašovací stránku vám můžeme vytvořit formou obrázku na míru nebo si můžete       (1 198 Kč s DPH) 

vlastní obrázky vk ládat pomocí Administrace provozovatele zdarma.  

Individuální přihlašovací stránka                           od 4 990 Kč 

Návrh, nakódování a zprovoznění individuální Welcomepage na míru                (od 6 038 Kč s DPH) 

a bez jakéhokoliv omezení. 

Přihlášení pomocí Facebooku                 100 Kč 

Možnost přihlašování k  internetu pomocí Facebook like.               (121 Kč s DPH) 

Je v ceně červeného tarifu (300 Kč měsíčně).  

 

Soutěže a akce  

Soutěž motivující k opětovné návštěvě podniku 

Jednorázový poplatek za přípravu soutěže:         Cena individuálně  

Měsíční poplatek za provoz soutěže:          Cena individuálně 

Za x různých návštěv podniku dostane zákazník  něco zdarma, popřípadě slevu.  

Konk rétní přík lad: Zákazník  navštíví 3x (s rozestupem alespoň 6 hodin) podnik   

a při každé návštěvě podniku vloží na úvodní stránce při přihlašování k  WiFi svůj  

email nebo telefonní číslo. Netspot automaticky rozpozná dané zařízení 

(není tak  možné sdílet emailové adresy či telefonní čísla mezi více zařízeními).   
Po třetí návštěvě je zákazníkovi ihned odeslán email s poukázkou na slevu  
nebo jinou formu odměny. 

  
Slevový kód za emailovou adresu nebo telefonní číslo       Cena individuálně   
Pro vyšší motivaci vk ládání emailových kódů nebo telefonních čísel je možné 

nabídnout zákazníkům slevu při vložení těchto údajů. Slevový kód je následně 

zákazníkovi zaslán formou SMS nebo emailu.    

Ostatní soutěže a akce dle přání klienta          Cena individuálně   



Ceník  

 

    7 
 

 

Instalace, servisní práce a další služby 

Instalace a servisní práce 

Instalace Zařízení Netspot                  1 190 Kč 

Instalace Zařízení Netspot je zdarma v případě instalace provedené         (1 440 Kč s DPH) 

technikem Provozovatele s využitím telefonické podpory.  

Ostatní servisní práce                            800 Kč / hod. 

Ostatní servisní práce mohou být různé opravy, úpravy či jiné technické                                     (968 Kč / hod. s DPH) 

práce nad rámec instalace Zařízení Netspot. 

Marný výjezd technika                 1 190 Kč 

Poplatek je účtován v případě, kdy není možné realizovat servisní zásah technika       (1 440 Kč s DPH) 

z důvodu překážky na straně Provozovatele nebo důvodem potřeby servisního zásahu  

není problém na straně Poskytovatele. 

 

Spotřební materiál 

Kabel                        10 Kč / metr 

CAT5E pro vnitřní použití.         (12 Kč / metr s DPH) 

Konektory                   Zdarma 

Dodání konektorů k  výrobě kabelu zdarma. Samotné konektory jsou neprodejné.  

Spojka RJ45/RJ45                     50 Kč

                      (61 Kč s DPH)

    

Doprava 

Doprava technika v Praze a Brně                 Zdarma 

Doprava technika mimo Prahu a Brno            8 Kč / km 

Kilometry jsou počítány z Prahy nebo Brna.         (10 Kč / km s DPH) 

 

Budování rozsáhlejší WiFi sítě 

Budování nové WiFi sítě (a posilování současné) v podnicích a budovách               Individuálně 

  



Ceník  

 

    8 
 

 

Licence 

Licence                 2 490 Kč 

V současné době je samostatná Licence bez Zařízení Netspot neprodejná.         (3 013 Kč s DPH) 

Krátkodobá Licence                    490 Kč 

V současné době je samostatná k rátkodobá Licence              (593 Kč s DPH) 

bez pronájmu Zařízení Netspot neprodejná. 

Rozšíření Licence                   990 Kč 

Zařízení Netspot, k terý je rozšiřující součástí již existující Sítě Netspot,     (1 198 Kč s DPH) 

lze získat se zvýhodněnou cenou Licence. V současné době je rozšíření  

Licence bez Zařízení Netspot neprodejné. 

      

Převod Licence při postoupení Zařízení  Netspot novému Provozovateli           500 Kč 

         (605 Kč s DPH) 

  

Převod Licence na nové Zařízení Netspot          500 Kč 

       (605 Kč s DPH) 

 

 

Ostatní 

Rozdvojka elektrická 230 V                  100 Kč 

                    (121 Kč s DPH) 

Prodlužovací kabel 1,5 m se 3 zásuvkami 230 V               150 Kč 

        (182 Kč s DPH) 

  



Ceník  

 

    9 
 

 

Inzerce v Globální síti Netspot 

Položky 

Reklamní kampaň                          RTB 

RTB (real time bidding) - Cena Reklamní kampaně je prodávána, 

nakupována a zobrazovaná v aukci v reálném čase. 

Vytvoření Reklamní kampaně            od 4 990 Kč 

Návrh Rek lamní kampaně včetně vytvoření grafických materiálů      (od 6 038 Kč s DPH) 

nebo lze vytvořit svépomoci z Administrace inzerenta zdarma.  

Správa Reklamní kampaně                  od 1 990 Kč / měsíčně  

Nastavení a správu lze také provádět svépomoci              (od 2 408 Kč / měsíčně s DPH) 

z Administrace inzerenta zdarma. 

Individuální report Reklamní kampaně          od 4 990 Kč 

Statistiky, výstupy a zák ladní reporty lze získat svépomoci      (od 6 038 Kč s DPH) 

z Administrace inzerenta zdarma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  

 

*) Jde o přibližný dosah signálu v otevřeném prostoru. Pokud však v cestě signálu stojí zdi, nebo jiné překážky, dosah 

se razantně snižuje. Ve sklepních prostorech může silná cihlová zeď signál úplně pohltit a bude tak potřeba do každé místnost i 

umístit samostatný vysílač. Jsou-li zdi tenčí, běžně signál projde i do sousedních místností. 
  
**) Jde o přibližný počet zařízení, které mohou být současně připojena k Netspotu tak, aby internet ještě použitelně fungoval  

(samozřejmě v případě, že je samo připojení k internetu dostatečně rychlé). Výrobce obvykle “pro jistotu” uvádí mnohem nižší 

čísla, avšak “střílí je od boku”. Námi uváděné hodnoty jsou zjištěné na základě našeho  testování a zkušeností. 


